
Załącznik nr 5 do wniosku

OŚWIADCZENIA SPÓŁDZIELNI SOCJALNEJ

            ……………………………………..……….………………………………………………….
(nazwa spółdzielni)

1. Spółdzielnia  socjalna  zobowiązuje  się  do  przyjęcia  na  członka  Pana/Pani

……………………………..……………………………………………………….

(imię i nazwisko osoby przystępującej do spółdzielni)
na okres:

-  co  najmniej  12  miesięcy,  jeżeli  środki  zostaną  przyznane  w  kwocie  nie  wyższej  niż
sześciokrotność przeciętnego wynagrodzenia, albo
-  co  najmniej  24  miesięcy,  jeżeli  środki  zostaną  przyznane  w  kwocie  wynoszącej  od
sześciokrotności do piętnastokrotności przeciętnego wynagrodzenia

2. Spółdzielnia socjalna oświadcza, że nie zalega z opłacaniem należnych składek ZUS, innych
danin  publicznych  oraz  nie  posiada  nieuregulowanych  w  terminie  zobowiązań
cywilnoprawnych

3. Spółdzielnia socjalna oświadcza, że nie znajduje się w stanie likwidacji
4. Spółdzielnia socjalna zobowiązuje się do wykorzystania zgodnie z przeznaczeniem środków

PFRON przyznanych Panu/Pani ………………………………………………………………
                                                (imię i nazwisko osoby przystępującej do spółdzielni)

na przystąpienie do spółdzielni socjalnej i wniesionych do tej spółdzielni.
5. Spółdzielnia socjalna oświadcza, że nie była karana w okresie 2 lat przed dniem złożenia

wniosku za przestępstwo przeciwko obrotowi gospodarczemu, w rozumieniu ustawy z dnia
28 października 2002 r. o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione
pod groźbą kary (Dz.U. z 2023 r. poz. 659)

6. Spółdzielnia  socjalna  zobowiązuje  się  zwrócić  Urzędowi  równowartość  odliczonego lub
zwróconego,  zgodnie  z  ustawą z  dnia  11 marca  2004 r. o  podatku od towarów i  usług
(Dz.U.  z  2024 r.  poz.  361)  podatku naliczonego z  tytułu  zakupionych towarów i  usług
sfinansowanych  z przyznanych środków:

-  w terminie  90 dni  od dnia  złożenia  deklaracji  podatkowej  dla  podatku od towarów  
i usług, w której wykazano kwotę podatku naliczonego z tego tytułu, w przypadku gdy z
deklaracji za dany okres rozliczeniowy wynika kwota podatku podlegającego wpłacie do
urzędu skarbowego lub kwota do przeniesienia na następny okres rozliczeniowy,
-  w  terminie  30  dni  od  dnia  dokonania  przez  urząd  skarbowy  zwrotu  podatku,  
w przypadku, gdy z deklaracji podatkowej dla podatku od towarów i usług za dany okres
rozliczeniowy, w której wykazano kwotę podatku naliczonego z tego tytułu, wynika kwota
do zwrotu,

                                                                                                             …………………………………………

                                                                                                                          data i czytelny podpis


